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2026-2028 xsuigapra apHasFaH bo30it aybUIbIK OKpyT 010pKeTiH OCKiTy Typaiisl

Akre0e o0mbich! [Ilankap aymaHasiKk MocIuXaThIHbIH 2025 KbUIFBI 24 KenToKcaHaarsl Ne 564
IeIIiMi
Kazakcran Pecnybnukacel bromker koaekciniy 91-6a0biabiH 3-Tapmarsina, Kazakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
©31H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0biHa colikec, [llankap aynaHabIK MOCIUXAThI
ELIM KABBUTIAJIBI:
1. Bo3oit aysuiabik okpyriHig 2026-2028 kpuigapra apHairaH O0JKeT1 TiciHie 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIaTapFa colkec, OHbIH imriHAe 2026 XKbUIFa MbIHAIAl Keemaep e OeKITiICIH:
1) xipictep — 52 796 MbIH TeHIre, OHBIH 1IIH/E:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 52 690 MbIH TEHTE;
CaJIBIKTBIK €MeC TyCIMIEpP — 6 MBIH TEHTE;
HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 100 MbIH TeHre;
2) wbIFbIHAAp — 52 796 MBIH TEHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauT 6epy — 0 MbIH T€Hre, OHBIH 1IITH/E:
OFOJKETTIK KpeauTTep - 0 MBIH TEHTE;
OIOKETTIK KpeAuTTepai oTey - 0 MbIH TEHIE;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH JKacaJlaThlH omnepanusiaap OoubIHIIa canbao — 0 MBIH TEHTE,
OHBIH 1IITHJIE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0 MbIH TEeHTe;
5) GroKeT TanmbUIBIFbI (poduIuTi) — 0 MBIH TEHTE;
6) OOJKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIAHIBIPY (TpoPUIMTIH maiaanany) — 0 MbIH TEHre,
OHBIH 1MIIH/E:
KapbI3aap Tycimi - 0 MbIH TEHTE;
KapbI3aapabl eTey - 0 MbIH TCHTE;
OrOKET Kapa)KaThIHBIH Al JaTaHbUTIATHIH KAJJBIKTAphI - 0 MBIH TEHTE.
2. AypUIABIK OKPYT OOJIKETIHIH KipiCiHE MbIHATApP €CENTeNeTiH OOJIBIN €CKePIICIH:
CaAJIBIKTBIK TyCIMJiep OOMBIHIIIA:
TaOBIC CaJIBIFbI, OHBIH 1IT1H/IE )KEKE TaOBIC CAJIBIFHI;
MEHIIIKKE CAJIBIHATBIH CaJIbIKTApP, OHBIH IIIIH]IE:
MYJIIKKE CaJIbIHATBIH CAJIBIKTaP;
KEP CaJIbIFbI;
O1pBIHFaii JKep CAIIBIFHI;
KOJIIK KypaJJlapblHa CaJbIHATBIH CaIBIKTAp;



TayapJiapFa, >KYMBICTapFa >KOHE KOPCETUIETIH KbI3METTEPre CAbIHATBIH 1IIKI CAJIBIKTAp,
OHBIH 11I1HE TAOUFH jKoHE 0acKa J1a pecypcTap/ibl MaiiaJaHFaHbl YIIIH TYCETIH TYCIMIEP;
CAJBIKTBIK €MeC TyciMep OOMbIHIIIA:
ayJaHABIK MaHBI3BI Oap KajalapablH, aybUIIapablH, KEHTTEPIiH, aybUIABIK OKPYTTEPAIH
OKIMJEP1 SKIMIILITIK KYKbIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIIH cajJaThlH albIIIyJIaap;
KEKE KOHE 3aH[Ibl TYJIFaJIapIbIH epiKTI TYPAET1 ajJbIMIaphl;
MEMJIEKETTIK MEHIIIKTEH TYCETIH KipICTEP,OHbIH 1II1HAE ayJaHbIK MaHbI3bl Oap KajJaHbIH
, AYBUIABIH, KEHTTIH, aybUIJIbIK OKPYI'TIH KOMMYHAJJIBIK MEHIIITIHIH (GKePTUIIKTI ©31H-031
OackapyJblH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HIH) MYJIKIH ajfa OepyaeH TYCETIH KipicTep;
HET13T1 KaluTajabl CaTy/laH TYCETIH TYCIMJIeP,OHbIH 1IIIH/IE:
ayJaHJIbIK MaHbI3bl Oap Kajia, aybll, KEHT, aybUIABIK OKPYT OOKETTEepiHEH
KapKbUTAHIBIPHUTATEIH MEMJIEKETTIK MEKeMeiepre OCKITIITeH MEMJICKETTIK MYJIIKTI caTy/IaH
TYCETIH TYCIMJIED;
KEepl caTy,OHbIH 1II1HJIE XKEeP YUacKeIepiH caTydaH TYCETIH TYCIMAED;
MaTepHUANJIBIK €eMEC aKTUBTEP/1 CaTy, OHBIH 1IITHAC KEP yUaCKeJIepiH Kalllay KYKbIFbIH
CaTKaHbl YIIiH TOJIEMAaKBI.
3. Kazakcran PecnybOnukaceiabiy "2026-2028 xpuigapra apHajIfaH pecyOIMKaIbIK
Oro/KeT Typasibl" 3aHbIHBIH 7-0a0bIHa coiikec, 2026 KbUIIbIH
1 KaHTapbIHAH OacTall OeITICHIeHl €CKEPLICIH KOHE 0aCIIbUIBIKKA aJIbIHCHIH:
1) »xanakpIHBIH €H ToMeH Meepi — 85 000 TeHre;
2) alilbIK ecenTik kepceTkim — 4 325 TeHre;
3) GazaybIK QJICYMETTIK TOJEeMJICPIIH MOJIIEPIIePIH eCenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOpIC
neHreiiniy mamacsl - 50 851 TeHre.
4. 2026 xbutra apHanraH bo3oi aybuIABIK OKpYTr OIOJKETIH aTKapy MpOIECiHe
CEKBECTpJICYTe JKaTIMANThIH KEPTITIKTI OI0JKETTIK OaraapiaManapsiy Ti30eci, 4 KockIMIara
coiikec OEKITUICIH.

5. Ocpl mentiM 2026 xpuiabiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA CHT131Ie/1.
Ilankap ayna
Kap ayAarAbK K. IlllambaitaeB
MOCIJ/INXAThIHBIH TOp&FéiCBI

[Tankap aygaHabIK
MOCIINXAThIHBIH
2025 bUIFbI 24 KeJITOKCAHIaFbI
No 564 memrimine 1 KoceIMIa

2026 xpurra apHaIFad bo30# aybUIIBIK OKPYT OFO/KETI

Canatsl
ChIHBIOBI Comacel, MBbIH
[mIKi CHIHBIOBI TeHre
ATtaysl
I. KIPICTEP 52796,0



II. HIBIFBIHIAP

01

01

04

05

06

03

124

CanbIKTHIK TYCIMIED 52690,0

TaObIC cayIBIFbI

14000,0

JKexe TaOBIC CAJILIFBI 14000,0

MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap 20690,0

MyItiKKe CayibIHaTBhIH CaIbIKTap 210,0

Kep canbirsl

Kenik KypanmgapsiHa cCalbIHATHIH

CAJIBIK

80,0

20400,0

Tayapnapra,)KyMbICTapFa >KoOHE

KOpCeTiNeTiH

KBI3METTEpTe 18000,0

CaJIBIHATBIH 1IIKi CAJIBIKTap

Taburu >xoHE 6acka 1a pecypcTap/ibl

naiganasranel  ymie - tycetin  18000,0
TyciMaep
CaJIBIKTBIK eMec TyCIMIep 6,0

Backa na canbeikThIK emec Tycimaep 6,0

Bbacka na canbIKTBIK emec Tycimaep 6,0

Herisri kanmuranasl catyIaH TyceTiH

TyciMaep

Kepni xoHEe MaTepuaIAbIK eMeC

aKTHBTEPi cary

Kepni cary

001

100,0
100,0
100,0
52796,0

Kannou

cUIaTTarbl

MEMIJIEKETTIK 47243,0

KOPCETIIETIH

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK

OackapyablH

3K @ J1II bl

d)yHKHI/IS‘{’J'lapBIH 47243.0

OPBIHIANTHIH

OKINIal,

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

47243,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH

47243,0



05

07

124
002
124
008
009
011

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEr]
KbI3METTEP

JeHncaynbik
cakray

40,0

JencaynbIk

caKTay
caJlaChIHJIaFbI 40,0
e3re ne
KbI3METTEP

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

40,0

Ilyrern
JKarJailnapaa
CBIPDKAThl ayBIP
amamaapasl
JIOpITepITiK KOMEK
kepceretin eH 40,0
K aKBblH
JIEHCAYJIBIK
cakTay yWbIMbIHA
JIEHIH JKeTKi3yIi
YHBIMIIACTBIPY

TypfroiH
yii-kommyHanask 5513,0
IIapyanbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 5513,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

5513,0

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemenepai
YKapBIKTaHIBIPY

4105,0

Enxni
MEKCHIIepIiH
CaHHUTapPUSACHIH
KaMTaMackl3 eTy

850,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

558,0

KeraJIIaHABIPY



III. Brogxer 0,0
TammbeUIBIFEL  (
npoduIuTi)

IV. Dbroogxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapxputanaeipy (0,0
npoGUIHTIH
naiinanany)

[Tankap aygaHIbIK
MOCIIAXATHIHBIH

2025 KbUIFBI 24 )KEATOKCAHIAFbI
Ne 564 memnriMmine 2 KOChIMIIIA

2027 xburra apHaJFaH Bo30# aybUIIBIK, OKpYT OI0mKeTi

Canartsl

CBbIHBIOBI

01

04

05

06

03

02

Tmiki cBIHBIOBI

Comachl, MBIH
TEHIe

Ataysl

I. KIPICTEP 61288,0
CaJIBIKTBIK, TYCIMIEP 54205,0
TaObIC CaITBIFBI 14500,0
JKeke TabBIC CaIBIFBI 14500,0
MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaJTBIKTAP 21705,0
MyitikKe cabIHaTBIH CaJIBIKTap 215,0
Kep canbirst 85,0
Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH 21405.0
CaJIbIK

Tayapnapra,)KyMbICTapra KoHE
KOpCeTuIeTiH KBI3METTEPre 18000,0

CaJTBIHATBIH 1IIKi CAIBIKTApP

Taburu xoHe 6acka 1a pecypcTapsl

naipananradel  ymiH Ttycetin  18000,0
Tycimuep
CanpIKTBIK eMec TyciMaep 6,0

Backa na caybIKThIK emec Tycimaep 6,0

Backa na canbikThIK emec Tycimaep 6,0

Herisri kanmuransl catyaH TyCeTiH

Tycimuep

Kepni xoHE MaTephaIABIK eMecC

100,0

aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

100,0

100,0
6977,0

TpancdepTrepain Tycimaepi

MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH Y KOFaphI

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH

TpaHcdeprTep

6977,0



; AyHarzapbIn (OOMBICTEIK MAHBISEL  g77 )

0ap KaJlaHBIH)

TpaHcdeprTep
II. HIBIFBIHJAP
01
1
124
001
05
9
124
002

OIOKETIHEH

61288,0

Kannou

cCUIaTTarbl

MEMIJIEKETTIK 55726,0
KOpCeTiNeTiH

KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyabIH

K & J1 I Bl
(byHKuminapLIH 557260
OPBIHIANTHIH

OKIiNai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmgap

AynaHabIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

55726,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 55726,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

JeHcaynbIk
cakray

49,0

JeHcaynbIk

cakrtay
caJlaCBIHIaFbI 49,0
e3re Ie
KBI3METTEP

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

49,0

lyFrern
XKarnainapaa
CBIPKAThl ayBIP
amamjap bl
JIOPIrepITiK KOMEK
KOPCETETIH €H 49,0



07

124

008

009

011

K aKBblH
JIEHCAYJIBIK
caKray yibIMbIHA
JIefiH JKeTKi3yai
YHBIMIACTBIPY

TypfolH
yH-KkoMMyHaiabK 5513,0
IapyanIbLIbIK

Enni-mexennepni

. 5513,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

5513,0

Enngi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKaPBIKTAHIBIPY

4105,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

850,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

558,0

III. Bromxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)

IV. bromoxer
TaNIIBITBIFBIH
Kap>xeutasaeipy (0,0
npoUIHTIH
naiganany)

[Tankap aynaHabIK

MICJINXATBIHBIH

2025 KbUIFBI 24 KEeNTOKCAHIAFbI
Ne 564 menriMine 3 KocbIMILIa

2028 xpurra apHaFad bo30# aybUIIBIK OKPYT OFO/KETI

CanaTtebl
CBIHBIOBI

Tmiki chIHBIOBI

ATtaynl
I. KIPICTEP

CanBIKTHIK TYCIMOEP

ComMachl,
TEHTe

61657,0
55211,0

MBIH



II. INBIFBIHJAP

01

01

04

05

06

03

02

124

TalbwIC calbIFbI

JKeke TaOBIC CabIFBI

MeHIIliKKe CaJIbIHATBIH CAJTBIKTAP
MyITiKKe CabIHATBIH CAIBIKTAP
Kep canbirs

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIBIK

Tayapisiapra, >XyMbICTapra XKoHE
KOpPCETIIeTiH KbI3METTEepre
CAJTBIHATBIH 1IIIKi CATBIKTAP

Taburu xoHE 6acKa 1a pecypcTapabl
nadjanaHraHbl YIOIIH TYCETiH
Tycimuep

CapIKTBIK eMec TyciMaep
backa 1a canbIKThIK eMec TyciMaep
Backa J1a canbIKTBIK eMec Tycimep

Heri3ri kanuTaiapl caTyiaH TYCEeTiH
Tycimuep

Kepmi xoHE MaTepHANIBIK eMec
aKTUBTEPi caTy

JKep yuackenepin catynaH TYCeTiH
Tycimzep

TpancdepTrepain Tycimuaepi
MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH ) KOFaphI

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynannapasiH (0OIBICTHIK MaHbI3bI
0ap KajaHBIH) OIOKETIHEH
TpaHcdeprTep

Kannow
CHUIMATTAFBI
MEMJICKETTIK
KOPCETiNeTiH
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JT 1T bl
(hyHKUIUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprannap

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEHT,

15000,0
15000,0
22211,0
216,0
85,0

21910,0

18000,0

18000,0

6,0
6,0
6,0

100,0

100,0

100,0

6340,0

6340,0

6340,0

61657,0

56095,0

56095,0

56095,0



05

07

001
124

002
124

008

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 56095,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

JeHcaynbIk
cakray

49,0

JeHcayibIk

cakrtay
caJlaCBIHIaFBI 49,0
e3re Ie
KBI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH

49,0

arnmnaparbl

lyFrern
XKaraainapaa
CBIPKAThI ayBIP
azaMaapabl
JIOPIrepITiK KOMEK
kepcereTiH eH 49,0
K aKBlH
JICHCAYIIBIK
cakTay yYilbIMbIHA
JIEHIH JKeTKI3y Il
yIBIMAACTBIPY

TypfblH
yii-kommyHangsK 5513,0
HIapyalibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 5513,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT, 5513.0
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEKeHJIepeTi
KemIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

4105,0



009

011

Enni

MEKCHIIEePIiH 850,0
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

558,0

KeTaJIaHABIPY

III. bromxer
tanmeuieiFel (0,0
npoduIuTi)
IV. bromxer
TanIbUIBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npoGUIHTIiH
naiinanany)
[ankap aymaHmbIK
MOCITMXATBIHBIH
2025 KbUIFBI 24 )KEATOKCAHIAFbI
Ne 564 memriMine 4 KOCBIMIIIA

2026 xbUrra apHaJFaH bo30# aybUIIBIK OKpYT OIOMKETiH aTKapy MpoLeciHae CEeKBeCTpIIeyTe
JKATIAKWTHIH JKEPriIiKTi OI0MKeTTIK OaFmapiaManap s Tizoeci

OyHKINOHAABIK TOII
Kimri pyskims

OKiMIII

barnapnama

05

124

002

ATaybl
JleHcaybIK cakTay

JleHcaynblK cakray
caJlaCbIHJaFbl ©3Te ¢
KBI3METTEP

AyJaHIBIK MaHBI3EI
0ap Kamna, aybpUI, KEHT
, AYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH amnmaparsl

Ilyrbun sxargaitnapaa
CBIDKATBl  ayBIp
agaMaap sl
JIOpIrepilik KOMeEK
KOPCETETIH eH JKaKbIH
JICHCAYJIBIK CaKTay
YWBIMBIHA  JeHiH
KeTKi3yi
YHBIMIACTBIPY
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