

2026-2028 жылдарға арналған Бозой ауылдық округ бюджетін бекіту туралы

Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 564 шешімі

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабына сәйкес, Шалқар аудандық мәслихаты **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1. Бозой ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 52 796 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 52 690 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 6 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 100 мың теңге;

2) шығындар – 52 796 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредит беру – 0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер - 0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;

қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі - 0 мың теңге;

қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.

2. Ауылдық округ бюджетінің кірісіне мыналар есептелетін болып ескерілсін:

салықтық түсімдер бойынша:

табыс салығы, оның ішінде жеке табыс салығы;

меншікке салынатын салықтар, оның ішінде:

мүлікке салынатын салықтар;

жер салығы;

бірыңғай жер салығы;

көлік құралдарына салынатын салықтар;

тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар, оның ішінде табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер; салықтық емес түсімдер бойынша:

аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің әкімдері әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін салатын айыппұлдар;

жеке және заңды тұлғалардың ерікті түрдегі алымдары;

мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер, оның ішінде аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық меншігінің (жергілікті өзін-өзі басқарудың коммуналдық меншігінің) мүлкін жалға беруден түсетін кірістер;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер, оның ішінде:

аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ бюджеттерінен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сатудан түсетін түсімдер;

жерді сату, оның ішінде жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер;

материалдық емес активтерді сату, оның ішінде жер учаскелерін жалдау құқығын сатқаны үшін төлемақы.

3. Қазақстан Республикасының "2026-2028 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Заңының 7-бабына сәйкес, 2026 жылдың

1 қаңтарынан бастап белгіленгені ескерілсін және басшылыққа алынсын:

1) жалақының ең төмен мөлшері – 85 000 теңге;

2) айлық есептік көрсеткіш – 4 325 теңге;

3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерлерін есептеу үшін ең төмен күнкөріс деңгейінің шамасы - 50 851 теңге.

4. 2026 жылға арналған Бозой ауылдық округ бюджетін атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі, 4 қосымшаға сәйкес бекітілсін.

5. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Шалқар аудандық
мәслихатының төрағасы

Ж. Шамбалаев

Шалқар аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 564 шешіміне 1 қосымша

2026 жылға арналған Бозой ауылдық округ бюджеті

Санаты		Сыныбы		Сомасы, мың теңге
		Ішкі сыныбы		
		Атауы		
			I. КІРІСТЕР	52796,0

1			Салықтық түсімдер	52690,0
	01		Табыс салығы	14000,0
		2	Жеке табыс салығы	14000,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	20690,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	210,0
		3	Жер салығы	80,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	20400,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	18000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	18000,0
2			Салықтық емес түсімдер	6,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	6,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	6,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	100,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	100,0
		1	Жерді сату	100,0
II. ШЫҒЫНДАР				52796,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	47243,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	47243,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	47243,0
			Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін	47243,0
			001	47243,0

				қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	
05				Денсаулық сақтау	40,0
	9			Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер	40,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	40,0
			002	Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру	40,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5513,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	5513,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5513,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	4105,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	850,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	558,0

			III. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
			IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Шалқар аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 564 шешіміне 2 қосымша

2027 жылға арналған Бозой ауылдық округ бюджеті

Санаты				Сомасы, мың теңге
	Сыныбы	Ішкі сыныбы		
			Атауы	
			I. КІРІСТЕР	61288,0
1			Салықтық түсімдер	54205,0
	01		Табыс салығы	14500,0
		2	Жеке табыс салығы	14500,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	21705,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	215,0
		3	Жер салығы	85,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	21405,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	18000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	18000,0
2			Салықтық емес түсімдер	6,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	6,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	6,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	100,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	100,0
		1	Жерді сату	100,0
4			Трансферттердің түсімдері	6977,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	6977,0

		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	6977,0
II. ШЫҒЫНДАР				61288,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	55726,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	55726,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	55726,0
			001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	55726,0
05			Денсаулық сақтау	49,0
	9		Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер	49,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	49,0
			002 Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең	49,0

				жа қын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру	
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5513,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	5513,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5513,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	4105,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	850,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	558,0
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Шалқар аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 564 шешіміне 3 қосымша

2028 жылға арналған Бозой ауылдық округ бюджеті

Санаты				Сомасы, мың теңге
	Сыныбы		Атауы	
		Ішкі сыныбы		
			I. КІРІСТЕР	61657,0
1			Салықтық түсімдер	55211,0

	01		Табыс салығы	15000,0
		2	Жеке табыс салығы	15000,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	22211,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	216,0
		3	Жер салығы	85,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	21910,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	18000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	18000,0
2			Салықтық емес түсімдер	6,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	6,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	6,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	100,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	100,0
		1	Жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер	100,0
4			Трансферттердің түсімдері	6340,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	6340,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	6340,0
II. ШЫҒЫНДАР				61657,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	56095,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	56095,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент,	56095,0

				ауылдық округ әкімінің аппараты	
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	56095,0
05				Денсаулық сақтау	49,0
	9			Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер	49,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	49,0
			002	Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру	49,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5513,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	5513,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5513,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	4105,0

			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	850,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	558,0
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Шалқар аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 564 шешіміне 4 қосымша

2026 жылға арналған Бозой ауылдық округ бюджетін атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функционалдық топ				
	Кіші функция	Әкімші	Бағдарлама	
				Атауы
05				Денсаулық сақтау
	9			Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
			002	Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК